
Pachet articole sanitare

I.D.: 73182895

Data publicarii	16.09.22	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 756,23 RON - 756,23 RON

Descriere: Capac WC 10 buc, 10x25,21=252,10 ron Pompa desfundat chiuveta 2 buc, 2x16,80=33,60 ron Furtun dus 4 buc, 4x33,61=134,44 ron Para dus 4 buc, 4x21=84 ron Baterie lavoar 3 buc,3x84,03=252,09 ron
